adjuvetDeus, ejusdem Sancta et ea que in ecclesiis coluntur.

De quibus omnibus et singulis suprascriptis prefati ballivus quo supra

nomine, burgimagistri, scabini, consules, et communitas pro se ipsis
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petierunt cum instancia a nobis notariis publicis infrascriptis eis fieri

publicum instrumentum.

Acta sunt hec anno, indictione, mense, die pontificatus et loco supra

scriptis; Presentibus discretis viris, dominis Johanne dicto de le Dale:

Balduino dicto Wreede, cappellanis in dicta ccclesia de Blankenberghe;

Willelmo dicto Zegher de Oestende; Willelmo dicto Russchere de Wasia
;

Waltero de Harchelare de Wasia, et quibusdam aliis fidedignis testibus ad

premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego, Radulphus dictas de Brouke, Tornacensis diocesis publicus apos-

tolica et imperiali auctoritate notarius, quia premissis comparitioni, com-

missioni
,

predicli scripti traditioni , requisitionibus , recognitionibus

,

responsionibus, supplicalionibus, mandatis, ostensionibus, publicationibus,

pronunciationibus, determinationibus, expositionibus , statutis, decretis,

ordinationibus, retentionibus, annulationibus, laudationibus, approbatio-

nibus, acceptationibus, submissionibus, promissionibus, juramenti inter-

positioni, ac omnibus aliis et singulis suprascriptis, prout et secundum

quod scripta sunt tam in génère quam in specie, una cum notario publico

infrascripto ac testibus prenominatis presens interfui, eaque vidi et audivi,

et exinde boc presenspublicum instrumentum ad requisitionem prefati

domini Comitis, ballivi ejusdemque commissarii, burgimagistrorum, scabi-

norum, consulum, communitatis et nuntiorum confeci, quod propria manu

scripsi, meoque signo solito, una cum sigiilis predicte ville et domini

Comitis, ac subscrjptione et signo notarii subscripti signavi rogatus.

Et ego, Petrus dictus Major, clericus Morinensis diocesis, publicus apos-

tolica et imperiali auctoritate notarius, quia premissis omnibus et singulis ut

supscribuntur et prout et secundum quod in subscriptione Radulphi dicti de

Brouke notarii publici suprascripti plenius continentur , una cum ipso

notario et testibus prenominatis presens vocatus interfui, eaque vidi audivi

et intellexi, hic me subscripsi et huic presenti publico instrumenta signum

meum consuetum, una cum subscriptione et signo prefati notarii ac sigillo

predicti domini Comitis, apposui rogatus.

Les queiîs instrument, lettres, privilèges, franchises, ordenances, volentes,